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Nowy Targ 20.06.2024 roku

                                                                                     WSZYSCY WYKONAWCY

Nasz znak: DL-271-24/24

Zamawiający – Podhalański Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II w Nowym Targu - ul. Szpitalna 14, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023, poz. 1605,1720)– informuje, że w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie podstawowym na dostawę gazów medycznych sprężonych i powietrza syntetycznego wraz z transportem i dzierżawą:
Zostały złożone oferty:
	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres Wykonawcy
	Numer pakietu/ Cena

	1
	LINDE GAZ Polska Sp z o.o.

Ul. Michała Życzkowskiego 17, 

31-864 Kraków
	Pakiet 1: 203 608,26 zł

Pakiet 2:     6 642,00 zł

	2
	GOMI M. Opiela 

Ul. Jabłoniecka 10, 34-600 Limanowa
	Pakiet 3:   57 866,40 zł

	3
	MESSER Polska Sp z o.o.

Ul. Maciejkowicka 30, 41-503 Chorzów
	Pakiet 1:  159 715,89 zł


Wybrano następującą ofertę:
          

 Pakiet 1



Messer Polska Sp. z o.o.



ul. Maciejkowicka 30



41-503 Chorzów 

Wartość zamówienia brutto:  159.715,89zł



Pakiet 2


Linde Gaz Polska Sp. z o.o.



ul. M. Życzkowskiego 17



31-864 Kraków



Wartość zamówienia brutto:  6.642,00zł



Pakiet 3


Gomi Mirosław Opiela



ul. Jabłoniecka 10

34-600 Limanowa

Wartość zamówienia brutto:  57.866,40zł

Uzasadnienie wyboru; Wykonawca nie został wykluczony z postępowania, oferta nie została odrzucona. W kryterium merytorycznym (cena-100%), uzyskała maksymalną ilość punktów.

Streszczenie oceny złożonych ofert
	Numer oferty
	Nazwa Wykonawcy
	Liczba punktów w kryterium

       Cena- 100%


	Łączna ilość punktów
	Numer pakietu

	1
	LINDE GAZ Polska Sp z o.o.

Ul. Michała Życzkowskiego 17, 

31-864 Kraków
	78,44
	78,44
	1

	3
	MESSER Polska Sp z o.o.

Ul. Maciejkowicka 30, 41-503 Chorzów
	100,00
	100,00
	1

	1
	LINDE GAZ Polska Sp z o.o.

Ul. Michała Życzkowskiego 17, 

31-864 Kraków
	100,00
	100,00
	2

	2
	GOMI M. Opiela 

Ul. Jabłoniecka 10, 34-600 Limanowa
	100,00
	100,00
	3


Treść niniejszego pisma zostaje zamieszczona na stronie internetowej.
Otrzymują:
1. Wszyscy Wykonawcy, którzy ubiegali się o udzielenie zamówienia 

2. a/a
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